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محکوم فراری بعد از 10 سال دستگیر شد 

روزنه های تاریک در یک جنایت مسلحانه 

دو متهم که با ترفند فروش ارز دیجیتالی اقدام به کلاهبرداری 85 میلیون ریالی کرده بودند
 توسط پلیس فتای آذربایجان غربی دستگیر شدند. این افراد با افتتاح حساب در بانک های مختلف ارومیه و از طریق جلب اعتماد 
شهروندان در شبکه های اجتماعی کلاهبرداری می کردند.

کلاهبرداری
با ارز دیجیتالی 

چهارشنبه 27 دی1396 .29 ربیع الثانی  1439.شماره 1973۵

...درامتدادتاریکی
در دام زورگیران

اگرچه با حادثه ای که رخ داد برای ساعاتی چنان در 
شوک فرو رفته بودم که گویی قلبم از حرکت ایستاده 
است. اما باز هم وقتی لاشه خودروام را پیدا کردم اشک 
شوق در چشمانم حلقه زد به طوری که در آن لحظه هیچ 

کس خوشحال تر از من نبود و ... 
مرد 40 ساله ای که دقایقی هولناک و اضطراب آور را 
پشت سر گذاشته و از تیغ زورگیران بی رحم جان سالم 
به در برده بود، با تشریح حادثه تلخ زورگیری به مشاور 
و کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: در 

خانواده ای بی بضاعت به دنیا آمدم. 
ــدرم مــرد زحمت کشی بــود امــا تــلاش هایش کفاف  پ
هزینه های زندگی را نمی داد به همین دلیل نتوانستم 
به تحصیل ادامه بدهم ودر همان مقطع ابتدایی ترک 
تحصیل کردم و از همان دوران نوجوانی وارد بازار کار 
شدم و بعد هم ازدواج کردم و با کارگری و زحمت کشی 

نان حلال سر سفره خانواده ام بردم.
 زندگی خوبی داشتم و همه تلاشم را برای رفاه و آسایش 
خانواده ام به کار می بردم تا این که در یکی از شرکت های 
پیمانکاری مربوط به شهرداری استخدام شدم. زندگی 
ام هر روز بهتر می شد و من با خرید یک دستگاه پراید 
گاهی مسافرکشی نیز می کردم اما ماجرای این حادثه 
تلخ هنگامی رخ داد که حدود ساعت 4 بامداد کارم را به 
پایان رساندم و سوار بر پراید قصد داشتم به منزلم بروم. 
در این هنگام بود که زن و مردی جوان نزد من آمدند و از 
من خواستند که آن ها را به بیمارستان رضوی برسانم 
ولی من که خسته بودم قبول نکردم و به آن ها گفتم باید 
به منزلم بــروم. آن زن و مرد جوان دست بــردار نبودند 
و اصرار می کردند که باید هر چه سریع تر به یک مرکز 
درمانی مجهز برسند! در آن ساعات بامداد فکر کردم 
نباید آن ها را در این وضع رها کنم شاید اگر دیر به مرکز 
درمانی برسند حادثه ای برایشان رخ بدهد. این بود که 

تصمیم خودم را گرفتم و از آن ها خواستم سوار شوند. 
برای آن که سریع تر به مقصد برسم مسیر صد متری فجر 
را انتخاب کردم و به راه افتادم. وقتی به اطراف میدان 
خیام رسیدم ناگهان زن جوان که مانتوی مشکی رنگ به 
تن داشت، چاقویی را از پشت سر زیر گلویم گذاشت و از 
من خواست در حاشیه صدمتری توقف کنم. وقتی خودرو 

متوقف شد تهدیدم کرد خودرو را ترک کنم.
 من که در یک لحظه دچــار شوک شده بــودم و جانم را 
در خطر می دیــدم فقط به زندگی خــودم اندیشیدم و 
بدون هیچ گونه مقاومتی از خودرو پیاده شدم. از شدت 
ترس کنار رفتم و در حالی که ناباورانه به آن چه رخ می 
داد می نگریستم، مرد جوان پشت فرمان نشست و به 
سرعت از محل دور شد. دقایقی را بی هدف در محل 
حادثه ایستادم. هنوز باورم نمی شد چه حادثه تلخی رخ 
داده است. گریه کنان آن سوی خیابان رفتم تا به خانه 
ام باز گردم. وقتی سوار یک دستگاه خودروی مسافربر 
شدم راننده آن علت گریه ام را پرسید و من اشک ریزان 
حادثه تلخ زورگیری را برایش بازگو کردم. او با شنیدن 
این ماجرا ناگهان خــودرواش را متوقف کرد و گفت در 
مسیری که می آمدم پرایدی را با مشخصات خودروی 
شما دیدم که با یک خودروی سواری دیگر تصادف کرده 
بود. بلافاصله به همراه آن راننده به محل تصادف رفتم. 
اگرچه دزدان متواری شده و لوازم داخل خودرو را به 
سرقت برده بودند اما باز هم آن قدر خوشحال شدم که ...
 ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

ازمیان خبرها

نجات ۱۳ فرزند از اسارت والدین  در حومه 
لس آنجلس

مادر و پدری در کالیفرنیا ۱۳ فرزند خود را سال ها در شرایطی 
اسفناک در خانه زندانی کرده بودند. آن ها به کودکان خود 
دست بند زده یا آن ها را غل و زنجیر کرده بودند.  دختر ۱۷ 
ساله این خانواده موفق به فرار از چنگ پدر و مادر خود شده 
و با شماره تماس اضطراری پلیس را خبر کــرده اســت. به 
گزارش دویچه وله ،به گفته رئیس پلیس منطقه ریورساید 
لس آنجلس این ۱۳ فرزند بین دو تا ۲۹ سال دارند. شش 
نفرشان کودک و هفت نفر آنان بزرگ سال هستند اما بر اثر 
سوءتغذیه شدید ظاهری دارند که پلیس ابتدا همه آن ها را 
در زمره کودکان گذاشته بود. پلیس همچنین گفته است که 
بعضی از این بچه ها با زنجیر به تخت شان بسته شده بودند 
و ظاهری بسیار کثیف داشتند. فضای خانه تاریک و بسیار 
متعفن بوده است. مادر 4۹ ساله و پدر 5۷ ساله حاضر نشدند 
به پلیس توضیح دهند که چرا این کار را با فرزندان خود 
کرده اند. هردو با اتهامی بسیار سنگین روبه رو هستند و در 

زندان به سر می برند.

دستگیری  عامل قتل شب سرد زمستانی         
توکلی- متهمی که در پی اختلافات خانوادگی برادر زن 
خــودرا به قتل رساند در کمتر از یک هفته دستگیرشد.به 
گــزارش خبرنگارما عامل این قتل در شب سرد زمستانی  
بیستم دی امسال  در پی اختلافات  خانوادگی ، برادر زن 
خود را در شهرک نصرسیرجان به قتل می رساند واز صحنه 
جرم متواری می شود.پلیس سیرجان از  گزارش قتل این 
جوان باخبر می شود و بلافاصله  موضوع را در دستور کار  خود 
قرارمی دهد و گروهی از ماموران انتظامی  و پلیس آگاهی  
در صحنه جرم حاضر می شوند. بر اساس اطلاعات اولیه 
مشخص  شد جوانی ۲0 ساله با هویت »ح- الــف«  توسط  
داماد خانواده  با نام »ص- خ« مورد ضرب وشتم شدید قرار 
گرفته  وبراثر خون ریزی در صحنه جنایت جان باخته است.
این گزارش حاکی است  پس از تعقیب و  مراقبت های پلیس 
مشخص شد متهم  به منطقه عشایری  پناه برده است که  پس از 
شناسایی    به روستایی  در اطراف سیرجان متواری می شود. 
ایران نژاد فرمانده  انتظامی سیرجان گفت :متهم که خود را 
در محاصره  پلیس می دید، تسلیم و در نهایت توسط ماموران 

دستگیر شد.

سیدخلیل سجادپور- فردی که ۱0 سال قبل و در روز 
روشن، جوانی را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، با 
تلاش کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی در مشهد دستگیر شد اما با ادعاهای وی، همچنان 

روزنه های تاریکی در این پرونده جنایی باقی ماند. 
ــزارش اختصاصی خــراســان، دوم فــروردیــن سال  به گ
۱۳86، ناگهان صــدای شلیک گلوله در بولوار معلم 

شهرستان بم، اهالی را از منازلشان بیرون کشید. 
جوان ۲۷ ساله ای غرق در خون وسط خیابان افتاده بود 
که خودروهای اورژانس آژیرکشان به محل حادثه رسیدند 
اما »هادی- ح« بر اثر اصابت گلوله جان خود را از دست 
داد. با پیدا شدن سلاح کلاشینکف در محل ارتکاب جرم، 
مشخص شد که عامل جنایت با استفاده از سلاح کشف 
شده، اقدام به شلیک کرده و از محل متواری شده است. 
در همین حال پرونده ای در این شهرستان تشکیل شد 
و ماجرای این جنایت با توجه به شناسایی متهم، مورد 
رسیدگی قرار گرفت ولی متهم به قتل به مکان نامعلومی 
گریخته بود و تلاش ها بــرای دستگیری وی بی نتیجه 

ماند. در عین حال دستگاه قضایی به صورت غیابی وارد 
رسیدگی شد ومتهم فراری را به قصاص نفس محکوم کرد. 
گزارش خراسان حاکی است، بعد از گذشت بیش از ۱0 
سال از ماجرای این جنایت هولناک، سرنخ هایی به دست 
آمد که نشان می داد، محکوم فراری به صورت مخفیانه 
در مشهد زندگی می کند. بنابراین دستور نیابت قضایی 
از بم برای شناسایی و دستگیری محکوم فراری به پلیس 
آگاهی خراسان رضوی رسید. این گونه بود که گروهی از 
کارآگاهان با نظارت مستقیم سرهنگ محمدرضا غلامی 
ثانی )رئیس اداره جنایی پلیس آگاهی( وارد عمل شدند 
و به تحقیق در این باره پرداختند. بررسی ها بیانگر آن بود 
که مجرم فراری در منطقه خواجه ربیع مشهد سکونت 
دارد و به شغل لوله کشی ساختمان مشغول است بنابراین 
کارآگاهان صبح روز گذشته محل اختفای وی را در خیابان 
شهید یوسف زاده به محاصره درآوردند و در یک عملیات 
هماهنگ و غافلگیرانه، او را به دام انداختند. این محکوم 
به قصاص که هم اکنون ۳8 سال سن دارد پس از انتقال 
به پلیس آگاهی مورد بازجویی قرار گرفت و ادعاهایی را 

مطرح کرد که روزنه های تاریکی را در این 
پرونده جنایی باقی گذاشت. او مدعی شد 
هادی )مقتول( مدتی بود تلاش می کرد 
تا همسرم از من طلاق بگیرد و با او ازدواج 
کند!! به همین خاطر من کینه او را به دل 
گرفتم تا این که روز حادثه به یک مراسم 

عروسی دعوت شدیم. 
من همسرم را به آرایشگاه بردم و قرار بود 
ــروم امــا در همین  ساعتی بعد دنبالش ب
هنگام درحالی با هادی روبه رو شدم که 
او یک قبضه سلاح کلاشینکف در دست 
داشت. من هم بلافاصله اسلحه را از دست 
او گرفتم و به سویش شلیک کردم.وقتی 
او روی زمین افتاد. سلاح را در همان جا 

انداختم و به اتفاق خانواده ام به مشهد گریختم. در این جا 
هم خانه ای خریدم، دخترم را عروس کردم و به کسب و کار 
مشغول شدم. دیگر آب ها از آسیاب افتاده بود و فکر نمی 

کردم که هنوز آن پرونده در جریان باشد.

ــزارش، به دستور سرهنگ کارآگاه »حمید   بنابراین گ
رزمخواه« )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( محکوم 
فراری این پرونده به مراجع قضایی معرفی شد تا تحقیقات 
بیشتری درباره ادعاهای متهم و زوایای تاریک این پرونده 

جنایی صورت گیرد.

سپیده دم روز گذشته در زندان مرکزی مشهد

قاتلانمردمحضردارقصاصشدند
ــوان که مــرد محضردار را به طرز  سجادپور- دو ج
وحشتناکی به قتل رسانده و جسد او را به آتش کشیده 
بودند، سپیده دم روز گذشته در زندان مرکزی مشهد به 

دار مجازات آویخته شدند.
به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این جنایت 
هولناک در آذر سال ۱۳۹۲ هنگامی رخ داد که دو 
جوان با طرح یک نقشه قبلی، مرد 45 ساله محضردار را 
به بهانه جاری کردن خطبه عقد در یک مراسم عقدکنان، 
ســوار بر خــودرو کردند اما آن ها ناگهان تغییر مسیر 
دادند و  وی را به داخل پارکی در منطقه سنگان از توابع 
شهرستان خــواف بردند. دو جــوان بی رحم که قصد 

داشتند با شکنجه و تهدید اسناد مالی را تصاحب کنند، 
مرد محضردار را با طناب بستند و با ضربات چاقو به قتل 
رساندند. آن ها سپس برای آن که آثار جرم را از بین 
ببرند، جسد مرد بی گناه را به آتش کشیدند و از محل 

فرار کردند. 
گزارش خراسان حاکی است مدتی بعد متهمان این 
پرونده با تلاش گسترده نیروهای انتظامی و صدور 
دستورات ویژه قضایی دستگیر شدند و به جرم خود اقرار 
کردند. بنابراین گزارش، پرونده این جنایت هولناک 
پس از صدور کیفرخواست به شعبه سوم دادگاه کیفری 
یک خراسان رضوی ارسال شد و دو متهم ۲0 و ۱۹ ساله 

پای میز محاکمه ایستادند. قضات دادگاه کیفری پس از 
چند جلسه محاکمه که با حضور وکلای مدافع متهمان 
برگزار شد با توجه به اقاریر متهمان و همچنین محتویات 
پرونده، رای به قصاص نفس هر دو متهم دادند اما رای 
مذکور با اعتراض وکلای مدافع روبه رو شد و این پرونده 
جنایی در شعبه ۲8 دیوان عالی کشور مورد رسیدگی 
دقیق تر قرار گرفت. گزارش اختصاصی خراسان حاکی 
است: در عین حال قضات با تجربه دیوان عالی نیز با 
توجه به اسناد و مدارک و دلایل انکارناپذیر، قصاص 
نفس دو مجرم را تایید کردند و بدین ترتیب این پرونده 
برای اجرای حکم به یکی از شعبه های اجرای احکام 

دادسرای عمومی و انقلاب مشهد ارسال شد تا این که 
روز گذشته با فراهم شدن مقدمات، دو محکوم به قصاص 
در حالی پای چوبه دار رفتند که قضات اجرای احکام 
مشهد ناظر بر اجــرای حکم بودند و این گونه پرونده 
جنایتی هولناک با مجازات عاملان آن )دو جوان ۲4 و 

۲۳ ساله( بسته شد.

تعقیب 1000 جوان دانمارکی به خاطر انتشار یک ویدئوی نامناسب جنسی
پلیس دانمارک، به خاطر ارسال ویدئوی رابطه جنسی 
پسر و دختری ۱5 ساله به دیگران، برای بیش از ۱000 
جوان تشکیل پرونده داده است. به گزارش بی بی سی 
این افراد، متهم هستند که از طریق مسنجر )پیام رسان( 
فیس بوک خــود، "ویدئویی ناشایست از کودکان" را 

برای افراد دیگر ارسال کرده اند. دو کودکی که فیلم 
رابطه جنسی آن ها منجر به تعقیب حدود ۱000 نفر 
از سوی پلیس شده است، به خاطر زیر ۱8 ساله بودن 
مشمول قوانین ویژه حمایت از کودکان می شوند. در 
پاییز گذشته، ۱004 نفر از طریق مسنجر فیس بوک 

این فیلم را برای دیگران ارسال کردند که از سوی پلیس 
ردیابی شدند. 

در صورت اثبات جرم این افراد در دادگاه، انتظار می رود 
تا ۲0 روز زندان مشروط در انتظار آن ها باشد.

مجرمان  فهرست  در  ســـال   ۱0 ــا  ت همچنین  ــان  آنـ

"پورنوگرافی کودکان" قرار خواهند گرفت.اقدام پلیس 
دانمارک پس از آن صورت گرفت که فیس بوک متوجه 
انتشار ویدئوی غیرقانونی در دانمارک شد و مقام های 
ایالات متحده را باخبر کرد سپس مقام های آمریکایی 

پلیس دانمارک را در جریان قرار دادند.


